
UCHWAŁA NR XLIII/363/17
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.1)) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 ze zm.2)), po zasięgnieciu opinii Zarządu Powiatu 
Nowosolskiego, Rada Miejska w Kożuchowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi w Kożuchowie wymienione w poniższej tabeli do kategorii dróg gminnych: 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi
Długość 

drogi 
/km/ 

Numery działek 

1. ul. 
Władysława 
Reymonta

od drogi gminnej nr 101546F, ul. 
Kolonia Zielonogórska - do drogi 
gminnej nr 101538F, ul. Krótka

0,233 część dz. nr 32/1, dz. 
nr 33/30, część dz. nr 

12 - obręb 
geodezyjny 2, miasto 

Kożuchów
2. ul. Henryka 

Sienkiewicza
od drogi wojewódzkiej nr 283, ul. 

Zielonogórska - do ul. Władysława 
Reymonta i do dz. nr 33/41

0,290 dz. nr 33/28 - obręb 
geodezyjny 2, miasto 

Kożuchów
§ 2. Położenie i przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1 oznaczono na mapach stanowiących 

załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zoastaly ogloszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 
935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1920,1948, 2255, z 2017 r. poz. 
191, 1089.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/363/17

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 29 czerwca 2017 r.



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/363/17

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 29 czerwca 2017 r.



UZASADNIENIE

Przedmiotowe drogi posiadają znaczenie lokalne i stanowią uzupełniającą sieć dróg służących
miejscowym potrzebom. Zgodnie z art. 7, ust. 1 ustawy o drogach publicznych takie drogi zalicza się do
kategorii dróg gminnych. Drogi wymienione w uchwale są drogami wewnętrznymi Gminy Kożuchów.
Pismem znak GK.7210.1.2017 z dnia 11.04.2017 r. Burmistrz Kożuchowa wnioskował do Zarządu
Powiatu Nowosolskiego o wydanie opinii w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. Zarząd
Powiatu Nowosolskiego Uchwałą Nr 38/2017 z dnia 10.05.2017 r. pozytywnie zaopiniował propozycję
nadania drogom wewnętrznym kategorii dróg gminnych.

Podjęcie uchwały o zaliczeniu dróg wewnętrznych gminy do kategorii dróg gminnych ma na celu
uporządkowanie sieci drogowej oraz ujednolicenie utrzymania i zarządzania drogami, a także
umożliwienie skorzystania ze środków pomocowych przeznaczonych na realizację przyszłych inwestycji
drogowych w obrębie dróg.




